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- Dziękuję wszystkim, którzy w pierwszych dniach maja skorzystali z nowej turystycznej atrakcji naszego miasta. Od 1 do 5 maja dokonaliście 2020 wypożyczeń
rowerów miejskich. Największą popularnością cieszyły się „elektryki”. W sumie rower elektryczny wypożyczono ponad 1700 razy. Łącznie wszystkimi rowerami
przejechaliście ponad 12 tysięcy kilometrów. Rowery elektryczne pokonały dystans prawie 10 tysięcy kilometrów – podsumował pierwsze dni funkcjonowania
systemu Star Bike Prezydent Miasta Marek Materek.

W ten weekend użytkownicy rowerów miejskich ustanowili już pierwsze rowerowe rekordy. Najdłuższy czas wypożyczenia to prawie 6 godzin. Jeden z miłośników
„dwóch kółek” wypożyczył nasz rower na 5 godzin 52 minuty i 13 sekund.

- Najdłuższy jednorazowy przejechany dystans to ponad 48 kilometrów, a rekordzista tego weekendu przejechał łącznie ponad 258 kilometrów. To tak jakby
pokonał drogę ze Starachowic do Nowego Targu. Dziękuję wszystkim i niech rowerowe szaleństwo w Starachowicach trwa dalej – dodaje Prezydent Materek.

 

Wróć

Więcej aktualności

9 maja 2024

Rekordowy weekend rowerowy

To był udany weekend majowy ze starachowickim rowerem STAR BIKE. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji przedstawił raport funkcjonowania nowego systemu
rowerów miejskich. Statystyki pierwszego weekendu rowerowego szaleństwa prezentują się okazale.
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Więcej artykułów

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


